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2015 och det mesta 2ar
I bygden finns det mycket engagemang och ménga idéer om vér fram-
tid. Vi har ett stort engagemang i olika foreningar och andra sam-
manslutningar, skolan dr full av engagerade méanniskor och foretagen

blomstrar. Nagra exempel:

Bygdegérdsforeningen har just borjat den forsta etappen av en utbygg-
nad som kommer att ge bygden ett nytt tillagningskok som inte bara &r
till for uthyrningsverksamheten utan ocksa ska kunna anvindas av
enskilda och foretag som vill syssla med smaskalig livsmedelstillverk-
ning. Det finns kapacitet for motsvarande 4-5 arsarbeten. I kéllarplanet
kommer Hembygdsforeningen att ha sitt nya arkiv. Nésta etapp innebar
att det byggs till i andra dnden som d& kommer att inhysa en skyttehall
med 8 banor i kdllarplanet och utrymme for bland annat teaterverksam-
het i gatuplanet.

Sockenradet har tagit initiativ till att utreda intresset for att bilda en fi-
berforening for att vi ska fA modern infrastruktur till omradet. Det &r

dad och det finns en styrelse vald.

Sockenradet tog ockséa en géng i samband med Foretagsamma Bolmen-
bygden initiativ till att bilda en projektgrupp som skulle utreda moj-
ligheterna att fa till ett "Gront Flergenerationsboende" och ett
"Va@rdshus f°r F°retagsamma" i
numera ocksa ér fristaende, kommer vi tillsammans med sockenraden i
bland annat Agunnaryd och Sédra Ljunga att skriva ett medborgar-
forslag dar vi foreslar att kommunenska ta Gver ansvaret for att, tillsam-
mans med oss, ta fram ett koncept for utveckling av landsbygden.

Forts. s. 2
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Vi &r Bolmso Sockenrad

Ordférande
Susanne Ingemarsson, Lunnagéard tel. 941 41

E-post: susanneilund@bolmso.se
Sekreterare
Maria Granlund, Bollstad Fallan tel. 941 31

E-post: maria.granlund@ljungby.nu
Kassor
Claes Gauffin, Angarna tel. 94156

E-post: cgauffin@live.com
Ledamot
Anders Olsson, Hov tel. 911 13

E-post: anders.olsson@proveus.se
Ledamot
Fredrik Bjornkvist, Kyrkbyn tel. 911 22

E-post: fredrik.bjornkvist@omnicab.se
Ledamot
Mattias Bjurka tel. 070 955 7398

E-post: bjurka-mattias@hotmail.com

Riktnumret till samtliga &r 0372

Forts. fran s. 1

Detta dr ndgra av de saker som jag personligen &r inblandad i. Det vore roligt
att hora vad du &r engagera i eller vad du skulle vilja engagera dig. Anvand
girna var insdndarsida, dir ser jag fram emot att fa 14sa om ditt enga-
gemang eller dina idéer.

Till sist - som Ingvar Kamprad sa nir nagon tyckte att han gjort sa
mycket att han kunde borja ta det lugnt: -"det mesta ar fortfarande

ogjort".

Anders Olsson

Kyrkligt program februari Bolms6 och Tannakers forsamlingar
1 9.30
3 14.00

Gudstjanst, Tannakers kyrka, Eklund.

Daglediga, Tannakers férsamlingshem, 1Glf
Hallberg berattar och visar fran filmen om syskonen
fran Tammesboda.

8 16.00 Gudstjanst, Bolmso férsamlingshem, Fyhrlund.
18.00 Mmassa, Tannakers kyrka, Fyhrlund.

14 16.00 popgudstjanst, Tanndkers kyrka, Gustafsson.

15 1130 \ias5a, Bolmss forsamlingshem, Eklund.

22 11.00 Massa, Tanndkers kyrka, Eklund.
For kyrkskjuts ring pastorsexpditionen, tel 0372-358 50

Redaktor for Bolms6 sockenblad
Tage Larsen, Bakarebo tel. 94105
E-post: manus@bolmso.se

Vilkomna till arsméte i Asarnas bgf i Tannaker

Torsdagen den 19/3 kl. 19.00. Sedvanliga métesférhandlingar.

Foreningen bjuder pa smoérgastarta efter motet.

Styrelsen
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Tannakers Pingstkyrka Erbjudande!

son 18.00  PaulWarmn (ICBI) Ett parti Herrbyxor fran Johnssons upphérda butik i
Ljungby.

Fabrikat tyska Meyer och Gant 100 % bomull.
Ordinariepriser 995:- till 1695 :- .

Aven storre storlekar ( D-storlekar).

Gudstjanster i Jonsboda Missionshus Verkligt FYND!
1 s 1000 Kretsens arshogtid: Gudstjanst, servering och Ett pris 300:-
arsmotesforhandlingar. Linda i

8 s 1800 BON och lovsang. Linda Andersson, nattvard Vid intresse ring 911 28 eller 0702-86 54 54

15 $18.80 Gudstjansti Tannakers pingstkyrka, Paul Warn fran
ICBI mission. Obs! plats och tid.

28 1800 Gemenskapskvall. Viéater och umgas Valkomna till den efterfrégade Bingokvallen

Alla hjartligt valkomna till Gudstjansternal Asarnas bygdegérd Iérdag 21/2 Kl. 17.00
Valkommen pa Scout!

Torsdagen den 5 februari kl 18.30 drar vi igadng en ny termin med scouterna i

Vi serverar fika under kvallen \» "% ¢
A

Jonsboda.

Nya saval som gamla deltagare ar valkomna, alder fran klass 3 och uppét. Styrelsen
Vi ses! .

Fragor? Ring Jan Nilsson tel. 070-9997855

Ett varmt tack till alla som stottar var g o R |NFORMAT|ONSMOTE OM
verksamhet,bland annat er genom SO L o I HANCARIAN

medverkan pa olika satt under var auktion i - . GRANNSAMVERKAN
december. Den 2 februari kl. 19.00 i Asarnas bygdegard
kommer Elisabeth Lundgren fran polisen och
E E ? Susanne de Freitas fran Brottsforebyggande
= 1 radet for att informera oss om grannsamverkan.
0 I mso tugUthyrn | ng Vi bjuder pa fika och hoppas pa god uppslutning.

Stadhjalp sokes for sdsongen 2015 till vara hus och stugor. VALKOMNA!

Arbetstid oftast I6rdag formiddag vid stugbyten, men andra tider kan Tannakers Sockenrad “
forekomma. =S 5

For mer info kontakta Susanne Lo6w 0372  -48457
10 3




RodaKorset

Aktiviteter for Bolmso -Tannakers rodakorskrets

Manadsmote

2 februari k1 18-2 0 i Bol ms® forsamlingshen
Da tar du med kopp och dopp och vi brygger kaffe

samt planerar vart arsmdéte.

Vi halsar trogna medlemmar valkomna, men &aven dig som inte tidigare
besokt vara manadsmaten.

Arsmote
2marskl 18-2 0 | Tann-kers f°%rsamlingsh
V1 bjuder pa kaffe med tilltugg.

Alla varmt valkomnal

Styrelsen/ordféranden

Arsstamma

for August och lda Séders

samt Manfred och Emma Hagstromsstiftelser,

systrarna Ellen Hagstromsoch Selma Emanuelssongond
samt Adolf Svenssonstiftelse,

den 24 mars ki 18.00 Bol ms?©
Stadgeenliga drenden.

Alla rostberittigade inom Bolmso gamla forsamling hélsas vilkomna.

f°rsamlingshem

Vi bjuder pa lite mat!
Vilkomna / styrelsen

Barngrupp

Den 8 februari kl.16 ar det barngrupp i Tannékers Pingstkyrka. Det ar tyvarr
inte nagon Gudstjanst under tiden, men barngruppen kommer vara aktiv da.
Vi kommer att leka, pyssla och ha roligt tillsammans med fokus pa Jesus.
Jéattevalkomna!

/Belinda och Pernilla

SKYTTEPROGRAM BOLMSO SKF februari 2015

tis |3 |Arsmdte (inget skytte) 18.00 | Bolmso skola

5-7 |LOVASEN CUP (anm. 29/1) |Lovasen / Vixjo

lor |7 | Skidskytte kl. 09.30 Bolmso Skjutbana

tis |10 |Luftgevér, trining k1. 18.00* | Bolmsé skola (Kent+Catrine)

tis |17 |Luftgevir, traning kl. 18.00* | Bolmso skola (Stefan+Catrine)

tis |24 |Luftgevir, trining kl. 18.00* | Bolmso skola (Olle+Larsson)

Valkomna héalsar Bolmsd skytteférening
Se aven www.bolmso.se/skytte

Bolmsd Hembygdsforening
i@  Hembygdsfilmer och arsmote
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Visning av oOoOHembygdsfil mero
Torsdag 26 februari kl 19.00 1 Sjoviken

D4 visar vi Algjaktsfilmer bade fran Storlaget, Sdderén och Norrdn
Entré 50:- och d4 ingar fika i pausen

Har ni filmer eller bandinspelningar som ni vill ge en kopia av till
Hembygdsforeningens samlingar sd kontakta Helge Grahnquist pd 070-
645 28 25

Vilkomna till &rsmoétet som hélls tisdagen den 24 februari kI 19.00 i
Bolmso Bygdegard.

Efter arsmotet bjuder foreningen pé kaffe och smorgéstarta.

Visning av film frdn Bolmsé Hembygdsforenings 50 ars jubileum &r
1994.

Vill ni ge valberedningen stdd i sitt arbete s& kontakta Hakan
Wiktorsson

Bolmsd Hembygdsforening




Tyck till!!

En hel sida for dig:

P& arsmotet med Bolmsd sockenrad kom det fram dnskemal om en
insandarsida i sockenbladet. Varsagoda! Har ar sidan och det ar du,
lasare, som ska fylla den. Sidan blir vad du goér den till. Sa fatta nu
pennan och ge uttryck for din gladje eller ditt missndje. Tacka din
granne for hjalpen eller ge berdm till nagon som gjort nagot bra.

Mobiltdckning med Telia

Det var nagra som undrade varfor det dr s& délig tickning, for dom som har
telia som mobiloperator. Jag var i kontakt med dom, och det visade sig att pa
deras tdckningslista s& var det mycket déligt hér ute. Det finns ingen planerad
utbyggnad for battre mobiltickning dom ndrmaste 6 manaderna. Vad ni kan
gora som har telia som operator, det &r att var och en kan skicka mail och
klaga pé att det &r for délig tickning hér ute, sa att det kan paskynda en
utbyggnad av telias mobilnéat. Vill ni skicka me;jl till dom sé kan ni ga in pa
deras sida www.telia.se/tackning. Det 2r ingen meni
gér in pa denna sidan och skicka in. Sa far dom se hur ménga som kommer in
med klagomal, och dérefter gér dom ett beslut om dom kan bygga ut det.
Mvh Bernt Gustafsson ordforande i Tannakers sockenrad

Utnyttja denna sida!! Skicka in din insandare!!

Bolmso Bygdegard
Stormen Egon har nyss hirjat i vara bygder.
Vill ni skédnka det ni maste ta hand om i skogen till bygdegardsforeningen sa
kontakta Hakan Wiktorsson, tel 910 24, gor detta innan ni borjar sdga sé ni
far reda pa langder mm. Géller bade massaved och stock.

Vi har begriansade mdjligheter att ataga oss uppbearbetningen av skogen men
kontakta Hakan for en diskussion om hur vi tillsammans kan 16sa det.

Nar det géller bygget sa ar stommen rest och taket ar pa, allt har gatt valdigt
fort nu i borjan av aret. Sedan kommer bygget att stilla en stund under tiden
som det skall torka upp innan inredningen pabdrjas.

For ekonomiskt stod, anviand bankgiro 893-5 157, m2r k med
bygdeg-rdslyfteto.

Arsméte halls i Bolmsd bygdegard séndagen den 1 mars kl 14.00
Efter motet blir det kaffe och smorgastarta.

Valberedningens ordfoérande d4r Gunvor Andersson, Bjurkaberg.
Bolmso6 Bygdegardsforening

Eklunds Metall - Belysning tillverkat och designat pa Bolmso
Gor ett besok hos oss eller 1 var webshop.

Nérproducerad svensk belysning direkt utan mellanhénder.

Oppet nir du har tid.

www.eklundsmetall.selloshop.se
www.eklundsmetall.se

070-5633294

Onsdag 18/2 Torsdag 12/2

Tannaker/affér 15.100 15.25 Farle 14.40 - 14.55
Skéllandso 15.456 16.00 Granholmsvagen 15.00 - 15.30
Flahult 16.408 17.00 Haringe 15.45 - 16.00
Torsdag 26/2 Bolmso kyrkby 16.35 - 16.50
Holminge 14.35-14.50 Perstorp 16.55-17.10
Stapeled 15.30 - 15.45 Osteras 17.15-17.30
Skogshill 15.50 - 16.05

Till Bolmso skola tisdag den 10/2 och 24/2 ki. 10.15-11.20

___Sweden



http://www.telia.se/tackning
http://www.eklundsmetall.selloshop.se
http://www.eklundsmetall.se
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9.30 Gudstjanst, Tannakers kyrka, Eklund.
10.00Arshogtid, Jonsboda Missionshus

19.00Mix-gympa, Bolmsd skolan

18.00ROdaKorsets manadsmote i Bolmso forsamlingshem.
19.00Tr&ff om grannsamverkan i bygdegarden Asarna
19.30Zumba / aerobics, Bolmsd skolan

14.00Daglediga, Tannakers forsamlingshem, 1Qicf Hallberg
berattar och visar fran filmen om syskonen fran
Tammesboda.

18.00Skytteféreningen har arsmote i Bolmso skola
19.30Pilates, Bolmsd skolan

Skytte: Lévasen cup, Vaxjo
18.30Jonsboda scouter bérjar terminen,

Skytte: Lévasen cup, Vaxjo

Skytte: Lovasen cup, Vaxjo
9.30 Skidskytte, Bolmso skjutbana
16.00Gudstjanst, Bolmsd forsamlingshem, Fyhrlund.
16.00Barngrupp i Pingstkyrkan
18.00B6n och lovsang, Jonsboda Missionshus
18.00Massa, Tannakers kyrka, Fyhrlund.
19.00Mix-gympa, Bolmsd skolan
19.30Zumba / aerobics, Bolmso skolan
18.00Luftgevarsskytte, Bolmso skola
19.30Pilates, Bolmsd skolan
19.00Tannakers sockenrddsméte, Asarna
16.00Dopgudstjanst, Tannakers kyrka, Gustafsson.
11.30Méssa, Bolmso forsamlingshem, Eklund.
12.00Manusstopp for sockenbladet
18.00Gudstjanst i Pingstkyrkan
19.00Mix-gympa, Bolmso skolan
19.30Zumba / aerobics, Bolmsd skolan
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tisdag 17 18.00Luftgevarsskytte, Bolmso skola
onsdag 18 19.30Pilates, Bolmsd skolan
torsdag 19 19.00Arsméte med Asarnas bgf
lordag 21 17.00Bingokvéll p& Asarna

sbndag 22 11.00Massa, Tanndkers kyrka, Eklund.

19.00Mix-gympa, Bolmsd skolan

mandag 23 19.30Zumba / aerobics, Bolmso skolan
tisdag 24 18.00Luftgevarsskytte, Bolmso skola

24 19.00Arsméte Bolmsé Hembygdsférening i Sjoviken
onsdag 25 19.30Pilates, Bolmso skolan

26 19.00Hembygdsfilmer i Sjoviken
lordag 28 18.00Gemenskapskvall, Jonsboda Missionshus
sondag 1/3 14.00Arsméte Bolmso bygdegardsférening
mandag 2/3 18.00RddaKorsets arsmote i Tannakers forsamlingshem.

Vi planerar for framtiden!

Kontakt

Hem  Om féreningen Information  Vanliga fragor Fiber information

Aktuellt

Valkommen till

Anmélan eller synpunkter till: info@bolmsofiber.se {
Aktuell information fran Bolmso Fiber hittar ni pa var hemsid

www.bolmsofiber.se
Hir kan ni ocksé se vad som beslutades pa motet den 27 januari och hur vi
gér vidare med fibernitet.
Har ni forslag, synpunkter eller fragor som ber6r fibernétet pa Bolmso kan ni
skicka dem till oss via var hemsida ovan. Vdlj 0 K 0 n t alkfylld
formuléret med namn, email-adress och vad det géller, sé far ni svar inom
nagra dagar.
Det ar inte for sent att anmaéla sig, ju fler vi blir desto ldgre
anslutningskostnad for alla.
Bolmso Fiber



http://www.bolmsofiber.se

